
Lancio del Peso

Maschile

Avezzano (AQ) Italy domenica 16 settembre 2007

domenica 16 settembre 2007RISULTATI - RESULTS

Shot Put

Lancer du Poids

Men
Hommes

SOCIETA' 
TEAM

ANNO 
BORN

 
ORD 

 PET 
BIB

NOME E COGNOME

NAME  SURNAME

NAZ 
CTR

MIGL
 RES

193 CAPPONI Paolo C.S. FIAMME ORO19761 ITA 18,68

465 DI MAGGIO Marco 19832 ITA 18,38

196 DODONI Marco C.S. FORESTALE19723 ITA 17,79

192 MANNUCCI Eugenio FIAMME GIALLE19864 ITA 16,59

189 RICCI Andrea LIBERTAS CATANIA19855 ITA 16,02

191 CIANNARELLA Massimiliano LIB. ATL. BENEVENTO19806 ITA 15,47

195 FALOCI Giovanni FIAMME GIALLE19857 ITA 15,44

190 CARLINI Marco AVIS MACERATA19868 ITA 14,05
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domenica 16 settembre 2007

Pubblicata:

Stampa del:

27 C° 37%

Ufficializzata

Rivista WRA 23,12

WRS 22,43

ERA: 23,06

ERS: 20,11

IRA 22,91

IRS 19,03

MR 20,85

Dettaglio

Non Classificati

Inizio Gara ore: 17.30
Fine Gara: 18.10 26 41C° %

ORD PET COGNOME E NOME NAZ MIGL1 2 3 4 5 6

193 CAPPONI Paolo7 ITA

C.S. FIAMME ORO

17,75

0,00 0,00

17,99

0,00

18,14

0,00

18,28 18,09

0,00

18,68

0,00

18,68

      

6

0,00

465 DI MAGGIO Marco0 ITA 17,44

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

18,38 0,00

0,00

18,01

0,00

18,38

 X X  X  

4

0,00

196 DODONI Marco8 ITA

C.S. FORESTALE

17,22

0,00 0,00

0,00

0,00

17,44

0,00

17,79 0,00

0,00

0,00

0,00

17,79

 X   X  

4

0,00

192 MANNUCCI Eugenio6 ITA

FIAMME GIALLE

0,00

0,00 0,00

15,96

0,00

16,14

0,00

15,93 16,59

0,00

0,00

0,00

16,59

A      

5

0,00

189 RICCI Andrea5 ITA

LIBERTAS CATANIA

0,00

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

15,31 16,02

0,00

14,80

0,00

16,02

X X X    

5

0,00

191 CIANNARELLA Massimi4 ITA

LIB. ATL. BENEVENTO

13,95

0,00 0,00

0,00

0,00

14,09

0,00

0,00 0,00

0,00

15,47

0,00

15,47

 X  X X  

6

0,00

195 FALOCI Giovanni3 ITA

FIAMME GIALLE

0,00

0,00 0,00

15,44

0,00

0,00

0,00

0,00 15,39

0,00

15,04

0,00

15,44

X  A X   

2

0,00

190 CARLINI Marco2 ITA

AVIS MACERATA

14,05

0,00 0,00

13,71

0,00

0,00

0,00

13,68 0,00

0,00

0,00

0,00

14,05

  X  X  

1

0,00
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